
ZARZĄDZENIE Nr 59/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki i powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
 

Na podstawie § 6 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Dla zapewnienia właściwego wykonania zadań informatycznych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r, na koordynatora 
gminnego ds. informatyki ustanawiam Pana Roberta Kamienika, zwanego dalej 
koordynatorem. 

2. Koordynator odpowiada za szkolenia i wsparcie operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych oraz realizacje zadań na obszarze gminy. Szczegółowy 
zakres zadań koordynatora określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 

1. Powołuję następujące osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych:  
1) Pani Beata Ciećka -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Szydłowcu;  
2) Pani Anna Kalita - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Szydłowcu;  
3) Pani Katarzyna Dąbrowa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szydłowcu;  
4) Pani Monika Zugaj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Szydłowcu; 
5) Pani Aneta Gnat - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Szydłowcu; 
6) Pan Mateusz Smal - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Szydłowcu; 
7) Pani Iwona Kowalczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Szydłowcu; 
8) Pani Ewelina Zyzman - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Szydłowcu; 
9) Pani Joanna Gozdek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Szydłowcu; 
10) Pani Katarzyna Ziemniak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Szydłowcu; 
11) Pani Marta Karpeta - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Szydłowcu. 

2. Koordynator może skierować operatora do obsługi innej obwodowej komisji wyborczej na 
terenie gminy Szydłowiec niż wskazana w ust. 1. 

3. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 


